Приложение

к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым "О согласовании безвозмездной передачи земельного участка из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Александровское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым"

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

проекта постановления Государственного Совета Республики Крым "О согласовании безвозмездной передачи земельного участка из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Александровское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым"

Принятие постановления Государственного Совета Республики Крым "О согласовании безвозмездной передачи земельного участка из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Александровское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым" не потребует выделения средств из федерального бюджета и бюджета Республики Крым.

Глава Республики Крым

С. АКСЁНОВ